
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS RUGPJŪČIO-RUGSĖJO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 

 

  Rugpjūtis Rugsėjis 

IV savaitė 

26-30 

I savaitė  

2-6 

II savaitė  

9-13 

III savaitė  

16-20 

IV savaitė  

23-27, 30 

Mokytojų taryba  08-28. 09.00.  
Mokytojų tarybos 

posėdis. 

    

Metodinė taryba  08-29. 09.00. 

Metodinės tarybos 

susirinkimas. 

Vieta: Mokytojų 

kambarys. 

Ats.  D. Lesutienė 

 09-11. 10.35. Metodinės 

tarybos susirinkimas. 

STEAM veiklų 

planavimas. 

Vieta: Mokytojų 

kambarys. 

Ats.  D. Lesutienė 

 09-25. 10.35. Metodinės 

tarybos susirinkimas. 

STEAM veiklų 

planavimas. 

Vieta: Mokytojų 

kambarys. 

Ats.  D. Lesutienė 

Darbo grupių veikla      

Renginiai ir 

edukacinės išvykos  

     

Mokinių taryba       

Egzaminai      



Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Rita Kamarauskienė  

  09-10. 15.00 

Komisijos posėdis dėl 

darbo reglamento ir 

veiklos planavimo. 

Pagalbos gavėjų sąrašo 

tvirtinimas. 

 

 Švietimo programų 

pritaikymas ir 

tvirtinimas. 

Bendradarbiavimas su 

tėveliais (globėjais, 

rūpintojais)  

     

Pagalba mokiniui – 

Vaida  

Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė  

 Mokinių, jų tėvų 

(globėjų) 

konsultavimas, mokinių 

mokyklinės adaptacijos 

stebėjimas ir pagalba.  

Mokinių, jų tėvų 

(globėjų) 

konsultavimas, mokinių 

mokyklinės adaptacijos 

stebėjimas ir pagalba. 

Prisistatymas ir 

teikiamų paslaugų 

išaiškinimas pirmų 

klasių mokiniams.  

Mokinių, jų tėvų 

(globėjų) konsultavimas, 

mokinių mokyklinės 

adaptacijos stebėjimas ir 

pagalba. Prisistatymas ir 

teikiamų paslaugų 

išaiškinimas pirmų klasių 

mokiniams.  

Mokinių, jų tėvų 

(globėjų) 

konsultavimas, mokinių 

mokyklinės adaptacijos 

stebėjimas ir pagalba.  

Visuomenės  

sveikatos priežiūra –  

Laima Razmienė  

Pirmosios pagalbos 

rinkinių patikra ir 

papildymas (pagal 

poreikį) 

Mokinių sveikatos 

pažymų (E027-1) 

peržiūra VSSIS 

sistemoje 

Sąrašo su ASPĮ 

specialistų 

rekomendacijomis 

sudarymas ir pateikimas 

gimnazijos 

administracijai 

Mokinių, jų tėvų (globėjų)  

mokytojų konsultavimas 

mokinių sveikatos 

išsaugojimo ir stiprinimo 

klausimais 

Prisistatymas ir teikiamų 

paslaugų išaiškinimas 

gimnazijos I klasių 

mokiniams. 

Pamokos “ Stresas ir 

emocijos adaptacijos 

laikotarpiu. Streso lygio 

matavimas” I kl. 

mokiniams 

Biblioteka  08-29 Vadovėlių 

išdavimas I klasių 

mokiniams. 

    

  
Planui informaciją rinko ir veiklas derino gimnazijos direktorė Lada Kriščiūnienė 

 


